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Nyhet

Ref. MEN63072

310 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 76m² terrass till salu i Ciutadella,
Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggd lägenhet med ett sovrum och två terrasser
belägen i ett komplex med pool i Calan Blanes, Ciutadella
de Menorca

Upptäck denna charmiga lägenhet på 52 m², designad för att maximera varje

vrå med stil och funktionalitet. Dess 6 m² täckta terrass och 69 m² öppna

terrass gör den till en sann oas där du kan njuta av dina bästa stunder

utomhus, med all den avskildhet du förtjänar.

Vid entrén leder en elegant hall till ett sovrum med dubbelsäng fyllt med

naturligt ljus, ett komplett badrum och ett mysigt vardagsrum/matsal med ett

integrerat, fullt utrustat kök, som öppnar direkt mot den täckta terrassen. Den

har också en rymlig öppen terrass på 69 m² utformad för avkoppling och

unika stunder.

Denna lägenhet är en del av ett exklusivt komplex med endast 10 bostäder,

som erbjuder en intim och avkopplande atmosfär. Du kan också njuta av den

gemensamma poolen omgiven av trädgårdar.

Komfort, stil och avskildhet på ett ställe.

Projektet är planerat att vara klart i november 2025, med leverans planerad till

mars 2026.

En idealisk möjlighet för både permanent boende och fritidsresor eller

investeringar med hög efterfrågan.

lucasfox.se/go/men63072

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utrustat kök,

Öppet kök,  Nybyggd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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